役員認印

商 工 会 加 入 申 込 書

                        令和  年  月  日

宇 土 市 商 工 会

会 長  中 村  茂   様

               事業所名

               所 在 地

               住    所

               代表者名                          印

                              生年月日

               電話番号

               F  A  X

               E メール

 私は、宇土市商工会定款第１０条の規定により加入を申込みます。

なお、私の企業内容は下記のとおりです。

 ①業 種

 ②主な取扱品

 ③従 業 員    業主  人  家族従業員   人  従業員   人

  ④記 帳 状 況       記帳（自計 ・ 税理士等） ： 申告（青色 ・ 白色 ）

 ⑤開 業 年 月         明 ・ 大 ・ 昭 ・ 平 ・ 令       年    月

 ⑥現 在 地  明 ・ 大 ・ 昭 ・ 平 ・ 令    年    月

 ⑦資 本 金           万円

 ⑧年 商 額           万円（決算月：   月）

 ⑨保 険       労働保険（ 有 ・ 無 ） ： 社会保険（ 有 ・ 無 ）

 ⑩加 入 団 体       法人会 ・ 青申会

地区ｺｰﾄﾞ 事業所ｺｰﾄﾞ 業種ｺｰﾄﾞ カルテ 部会

記載内容については、事実と相違なく貴会の情報利用目的（下記）に同意します。

   ご記入いただいた情報は、商取引の紹介・斡旋等の商工会が行う事業の実施・運営や、商工会からの各種連絡・

情報提供にために利用いたします。その他に会員名簿、機関紙等に掲載して公開・頒布する事があります。

現在又は将来にわたって暴力団等反社会的勢力に該当しないことを宣誓します。

貴会が暴力団等反社会的勢力に該当するか否か警察及び関係機関に照会すること

について同意します。